
ZARZĄDZENIE  Nr Or I.0050.130.2016 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  26  września  2016 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym wydatków  budżetu  Gminy Gogolin na  2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, poz. 1877 oraz  

z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130,.1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 z 2016 r.  

poz. 195) zarządzam, co następuje:  

§  1 

 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 77 286 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 14 541 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   3 614 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   3 614 zł 

   w tym:  

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   1 486 zł 

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   2 128 zł 
 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   5 318 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   5 318 zł 

   w tym:  

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   3 216 zł 

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   2 102 zł 
 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie      676 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie      676 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie      676 zł 
 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   2 800 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   2 800 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   2 800 zł 
 

Rozdział 80150 Realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  

zawodowych oraz szkołach artystycznych  w kwocie      125 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie      125 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie      125 zł 
 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   2 008 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   2 008 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   2 008 zł 
 

 



 2 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 62 342 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 62 342 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie 53 500 zł 

   w tym:  

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 53 500 zł 

   Wydatki majątkowe     w kwocie   8 842 zł 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie      403 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie      403 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie      403 zł 

   w tym:  

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie        53 zł 

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie      350 zł; 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie 77 286 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 14 541 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   3 614 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   3 614 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   3 614 zł 
 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   2 800 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   2 800 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   2 800 zł 
 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   5 610 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   5 610 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   5 610 zł 
 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie        84 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie        84 zł 

   w tym:  

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie        84 zł 
 

Rozdział 80149 Realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie      300 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie      300 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie      300 zł 
 

Rozdział 80150 Realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  

zawodowych oraz szkołach artystycznych  w kwocie      125 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie      125 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie      125 zł 



 3 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   2 008 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie   2 008 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie   2 008 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 62 342 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 62 342 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie 53 500 zł 

   w tym:  

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 28 500 zł 

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie 33 842 zł 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie      403 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie      403 zł 

   Wydatki bieżące     w kwocie      403 zł 

   w tym:  

   Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie      403 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 2  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   6 234 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   5 831 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   3 614 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   1 486 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 128 zł 
 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie        84 zł 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie        84 zł 
 

Rozdział 80150 Realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  

zawodowych oraz szkołach artystycznych  w kwocie      125 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      125 zł 
 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   2 008 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   2 008 zł 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie      403 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie      403 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie        53 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      350 zł; 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   6 234 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   5 831 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   3 614 zł 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie   3 614 zł 
 



 4 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie        84 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie        84 zł 
 

Rozdział 80150 Realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  

zawodowych oraz szkołach artystycznych  w kwocie      125 zł 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie      125 zł 
 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   2 008 zł 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie   2 008 zł 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie      403 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie      403 zł 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie      403 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   2 800 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 800 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   2 800 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   2 800 zł; 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   2 800 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 800 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   2 800 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   1 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   1 800 zł. 

 

 

B. Oświata –Publiczne  Przedszkole  Nr  1  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   3 808 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 808 zł 

   w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 216 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   3 216 zł 
 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie      592 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      592 zł; 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   3 808 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 808 zł 

   w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 508 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      200 zł 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie   3 308 zł 
 

 
 



 5 

Rozdział 80149 Realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie      300 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      300 zł. 

 

 

B. Oświata –Publiczne  Przedszkole  Nr  3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   2 102 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 102 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   2 102 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      800 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonicznych  w kwocie      839 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      463 zł 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   2 102 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 102 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   2 102 zł 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie   2 102 zł. 

 

 

H. Dom  Spokojnej  Starości  w Kamionku 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 62 342 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 62 342 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 62 342 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie 53 500 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie   6 132 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   2 710 zł; 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie 62 342 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 62 342 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 62 342 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 28 500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 33 842 zł. 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


